25 Quicumque ab ynius horæ officio de Beata Maria absuerit, distributione

1. ibidem.

4. ibidem.

busione illius horæ perinde mulctetur, ac si ab horæ eiusdem officio,  
quod de Domino recitatur, absfuerit.

26 Horæ ita comodè diuidantur, ut manè aliquod interuallum si id  
 fieri potest, sine detrimento diuini cultus, detur canonicis, & alijs ad  
 studium diuinæ Scripturæ, aut sacrorum canonum.

27 Ne in choro, Ecclesia, sacrifitia, quod ad diuinorum officiorum ra-  
 tionem, ritumve pertinet, quicquam alius iubeat, nisi chori Præfectus, ad diuin. offic.  
 vel is, cui pro officij, quod gerit, ratione, id muneric competit, poena pert.  
 ei constituta, Episcopi arbitrio.

28 Dignitatem obtinenti, & canonico item, & alijs cuicunque cho-  
 riorum officiis adstricto, almutiam, superpelliceum, cappam, aut aliud  
 canonica, aut proprium tui ordinis uestimentum, pro temporis, vel  
 diuini officij, quod obit, vel pro sui in Ecclesia, chorove minoris ra-  
 tione, non induito, distributio statæ canonice horæ ne detur, in qua  
 hic illeve sine eiusmodi indumento adsfuerit.

29 Ne quis canonicus, dignitateve prædictus, aut ecclesiæ cuiusvis  
 minister, clericus ve quicunque, dum horarii diuinorum precum of-  
 ficijs intefest, aut processiones, funera, vel functiones ecclesiasticas o-  
 bit, superpellico, aliove factro indumento indutus, chyrothe cis etiam  
 manus induat.

30 Chorus ita, vel sepiatur, vel cōstituatur, vt tpe diuini officij laicis  
 aditus in eum esse non possit, vel saltem à clericis seiuinci sint.

31 In choro, vel omnino in ecclesia nemo miniltret sine suppelleco  
 aut ceteris indumentis, que pro ratione officii requiruntur.

Superpellica latis sint manicis, non angustis, in star rochetis.

32 Candela, & cerei in Missa, & aliis diuinis officiis ea exigitate  
 ne adhibeantur, que in tanto mysterio dedecet; & adstantibus offendio  
 nem adferre possit.

33 Current iude, vt ex eo more pulsandi in tenebris sancte hebdomadæ  
 ad representandam creatorum resu perturbationem in passione  
 creatoris, omnis licentia, & inde coruscantibus amoueatur.

34 Triduo illo hebdomadæ sancte, quo ex sancte Ecclesiæ Romana  
 ne consuetudine strepitus, & fragor fieti solet ad significanda in Iesu  
 Christi passione illarum rerum omnium commotionem, is semel tan-  
 tum post extremam matutini officij orationem adhibeatur, ad rubri-  
 ce Romanæ præscriptum.

35 Cura verò sit eorum, qui ecclesias presunt, cauere, ut à populo reli-  
 giosa p[ro]p[ter]a, m[er]entisque animi meditatione, ille fiat.